МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Киевская, д. 1, с. Октябрьское, 298228, телефон +7(36557)46-4-17, e-mail:

lenino_oktoschool@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024г

с. Октябрьское                                                                                                       № 344

Об утверждении дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих

программ на 2024-2025 учебный год

На основании Приказа Управления образования Ленинского района Республики

Крым №282 от 28.08.2024 «Об утверждении реестра ДООП, реализуемых в

общеобразовательных учреждений муниципального образования Ленинский район

Республики Крым в 2024-2025 учебном году»,

приказываю:

1. Утвердить следующие рабочие программы дополнительного образования на 2024 –

2025 учебный год:

«Математика в жизни» - естественно-научная направленность

«Занимательная химия» - естественно-научная направленность

«Волейбол (11-13)»- физкультурно-спортивная направленность

«Волейбол (13-17)» - физкультурно-спортивная направленность

mailto:lenino_oktoschool@crimeaedu.ru

«Настольный теннис» - физкультурно-спортивная направленность

«Школьный музей» - туристко-краеведческая направленность

«Театр по ступенькам» - художественная направленность

«Кадетский вальс» - художественная направленность

«Фантазеры» (структурное подразделение «Цветик – семицветик») -

художественная направленность

2. Педагогам дополнительного образования, утвердить  календарно-тематические

планирования на основании утвержденных рабочих программ

3. Заместителю директора по УВР Дроновой З.С. оказать методическую помощь

педагогам  в организации работы по осуществлению работы кружков

дополнительного образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:                       Е.Л.Рудюк